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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Ganjil
Kode AKD450/3
Mata Kuliah AUDIT SISTEM INFORMASI
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

22-
10-

2020
Sesi
5

05-
11-

2020
Sesi
5

19-
11-

2020
Sesi
5

26-
11-

2020
Sesi
5

03-
12-

2020
Sesi
5

10-
12-

2020
Sesi
5

17-
12-

2020
Sesi
5

24-
09-

2020
Sesi
5

01-
10-

2020
Sesi
5

08-
10-

2020
Sesi
5

15-
10-

2020
Sesi
5

1 1113000225 YOGI MANUEL HUTAGALUNG 7 (63.64%)

2 1113000321 KARTIKA GLORIA MURIYULIANTY 11 (100.00%)

3 1113000328 RANI NOVITA SARI 11 (100.00%)

4 11150000274 DESI SIMANIHURUK 11 (100.00%)

5 11150000390 RISKA NURAMELIYANTI 11 (100.00%)

6 11150000600 WILLY NOVEL PANDAPOTAN 11 (100.00%)

7 11160000127 AGUNG ANDREAN SANTOSO 11 (100.00%)

8 11160000375 MUHAMMAD ADITYA PRATAMA 10 (90.91%)

9 11160000445 ERLANGGA PUTRA ALAMSYAH 11 (100.00%)

10 11160000502 LYDIA 11 (100.00%)

11 11170000005 FATTIYAH RIZKI UTAMI 11 (100.00%)

12 11170000009 NUR ANISAH 11 (100.00%)

13 11170000019 AHMAD ABDULLAH FIRDAUS 11 (100.00%)

14 11170000041 NABILAH NUR SHELA 11 (100.00%)

15 11170000043 ALDAHLIA KUSUMA DEWI 11 (100.00%)

16 11170000087 NI PUTU GIYANITA SARASETYA D 11 (100.00%)

17 11170000224 IRMA SARI BATU BARA 11 (100.00%)

18 11170000262 REINALDY ICHSAN 11 (100.00%)

19 11170000274 JESSICA PUTRI PERTIWI 11 (100.00%)

20 11170000302 YULIA SYAFITRI 11 (100.00%)

21 11170000336 IVAN AXEL 11 (100.00%)

22 11170000347 MITA APRILIANA 11 (100.00%)

23 11170000427 MEGAWATI SAMI PANGESTU 11 (100.00%)

24 11187000320 HANAPIAH 11 (100.00%)

25 11197560262 FERDINAND EKA WIJAYA 11 (100.00%)

26 11197600376 NUR AZIS PRATAMA 11 (100.00%)

27 11207600017 NANANG DALUAJI 11 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar HENDRA

      

          

          

          

          

          

          

         

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          



Mata Kuliah AUDIT SISTEM INFORMASI

Periode 2020/2021 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 03 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu SITI ALMURNI

Jumlah Peserta 27

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 19-09-2020 s/d 26-09-2020

Judul P1 Audit sistem informasi

Deskripsi

Jenis audit, SPI, Komite Audit & 

Audit Sistem informasi

Kehadiran Mahasiswa 62.96 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 P1 Audit sistem informasi EBOOK
Jenis audit, SPI, Komite Audit 

& Audit Sistem informasi
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 P1 Audit sistem informasi 24

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 01-10-2020 s/d 08-10-2020

Judul P2 Audit sistem informasi

Deskripsi Struktur sistem informasi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 RPS EBOOK RPS EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 P2 Audit sistem informasi 22

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 08-10-2020 s/d 15-10-2020

Judul Struktur fungsi teknologi informasi.

Deskripsi

Struktur fungsi teknologi 

informasi.

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Struktur fungsi teknologi informasi. EBOOK
Struktur fungsi teknologi 

informasi.
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Struktur fungsi teknologi informasi. 20

Tugas

Laporan Berita Acara Perkuliahan



No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 15-10-2020 s/d 22-10-2020

Judul P4 Audit teknologi informasi

Deskripsi Sistem manajemen data

Kehadiran Mahasiswa 59.26 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 P4 Audit teknologi informasi EBOOK Sistem manajemen data EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 P4 Audit teknologi informasi 25

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 22-10-2020 s/d 29-10-2020

Judul P5 audit sistem informasi

Deskripsi P5 audit sistem informasi

Kehadiran Mahasiswa 70.37 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 P5 audit sistem informasi EBOOK P5 audit sistem informasi EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 P5 audit sistem informasi 21

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 05-11-2020 s/d 12-11-2020

Judul P6 Audit TI

Deskripsi

SISTEM PERENCANAAN SUMBER 

DAYA PERUSAHAAN 

Kehadiran Mahasiswa 77.78 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 P6 Audit TI EBOOK
SISTEM PERENCANAAN 

SUMBER DAYA PERUSAHAAN 
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 P6 Audit TI 16

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 12-11-2020 s/d 19-11-2020



Judul Ujian Tengah Semester 

Deskripsi Ujian Tengah Semester 

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 UTS 13

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 Ujian Tengah Semester UTS 0 menit 20

Pertemuan 8

Waktu 19-11-2020 s/d 26-11-2020

Judul P9 Auditing TI

Deskripsi

ALAT DAN TEKNIK AUDIT 

BERBANTUAN KOMPUTER

Kehadiran Mahasiswa 59.26 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 P9 Auditing TI EBOOK
ALAT DAN TEKNIK AUDIT 

BERBANTUAN KOMPUTER
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 P9 Auditing TI 17

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9

Waktu 26-11-2020 s/d 03-12-2020

Judul P10 Auditing TI

Deskripsi

CATT UNTUK EKTRAKSI DAN 

ANALISIS DATA

Kehadiran Mahasiswa 81.48 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 P10 Auditing TI EBOOK

CATT UNTUK EKTRAKSI DAN 

ANALISIS DATA EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 P10 Auditing TI 16

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 03-12-2020 s/d 10-12-2020

Judul P11 Audit TI

Deskripsi AUDIT SIKLUS PENDAPATAN

Kehadiran Mahasiswa 77.78 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 P11 Audit TI EBOOK
AUDIT SIKLUS PENDAPATAN

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 P11 Audit TI 15

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 10-12-2020 s/d 17-12-2020

Judul P12 Auditing TI

Deskripsi

AUDIT SIKLUS PENGELUARAN

Kehadiran Mahasiswa 77.78 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 P12 Auditing TI EBOOK
AUDIT SIKLUS PENGELUARAN

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 P12 Auditing TI 13

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 17-12-2020 s/d 24-12-2020

Judul P13 Audit TI 

Deskripsi

PENGANTAR ETIKA BISNIS DAN 

KECURANGAN, SKEMA 

KECURANGAN DAN DETEKSI 

KECURANGAN 

Kehadiran Mahasiswa 77.78 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PENGANTAR ETIKA BISNIS DAN KECURANGAN, SKEMA KECURANGAN DAN DETEKSI KECURANGAN EBOOK

PENGANTAR ETIKA BISNIS 

DAN KECURANGAN, SKEMA 

KECURANGAN DAN DETEKSI 

KECURANGAN 

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 P 13 13

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 30-12-2020 s/d 06-01-2021

Judul P14 Audit Sistem Informasi

Deskripsi

Tugas pemahaman ERP & Audit 

siklus pendapatan

Kehadiran Mahasiswa 92.59 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 P14 Audit Sistem Informasi EBOOK
Tugas pemahaman ERP & 

Audit siklus pendapatan
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 P14 Audit Sistem Informasi 15

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 02-01-2021 s/d 09-01-2021

Judul P15 Audit Teknologi Informasi

Deskripsi Tugas kisi-kisi UAS

Kehadiran Mahasiswa 81.48 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 P15 Audit Teknologi Informasi EBOOK Tugas kisi-kisi UAS EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 P15 Audit Teknologi Informasi 10

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 02-01-2021 s/d 09-01-2021

Judul Upload Kartu Ujian 

Deskripsi Tugas upload kartu ujian 

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Upload kartu ujian 

Tugas upload kartu 

       ujian&nbsp;

          

27 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 07-01-2021 s/d 18-01-2021

Judul Ujian Akhir Semester

Deskripsi Final Test

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 Ujian Akhir Semester UAS 0 menit 87.41



2 Ujian Akhir Semester Remedial 0 menit 50
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKD450/3
Mata Kuliah : AUDIT SISTEM INFORMASI

Semester : 2020/2021Ganjil
Pengajar : HENDRA 
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 1113000225 YOGI MANUEL HUTAGALUNG 100 80 100 90 91 4 A

2 1113000321 KARTIKA GLORIA MURIYULIANTY 100 80 80 90 85 4 A

3 1113000328 RANI NOVITA SARI 100 80 80 90 85 4 A

4 11150000274 DESI SIMANIHURUK 100 80 100 90 91 4 A

5 11150000390 RISKA NURAMELIYANTI 100 80 100 90 91 4 A

6 11150000600 WILLY NOVEL PANDAPOTAN 100 80 100 90 91 4 A

7 11160000127 AGUNG ANDREAN SANTOSO 100 80 100 90 91 4 A

8 11160000375 MUHAMMAD ADITYA PRATAMA 100 80 90 90 88 4 A

9 11160000445 ERLANGGA PUTRA ALAMSYAH 100 80 100 90 91 4 A

10 11160000502 LYDIA 100 80 70 90 82 4 A

11 11170000005 FATTIYAH RIZKI UTAMI 100 80 100 90 91 4 A

12 11170000009 NUR ANISAH 100 80 100 90 91 4 A

13 11170000019 AHMAD ABDULLAH FIRDAUS 100 80 100 90 91 4 A

14 11170000041 NABILAH NUR SHELA 100 80 100 90 91 4 A

15 11170000043 ALDAHLIA KUSUMA DEWI 100 80 100 90 91 4 A

16 11170000087 NI PUTU GIYANITA SARASETYA D 100 80 70 90 82 4 A

17 11170000224 IRMA SARI BATU BARA 100 80 90 90 88 4 A

18 11170000262 REINALDY ICHSAN 100 80 60 90 79 3.75 A-

19 11170000274 JESSICA PUTRI PERTIWI 100 80 80 90 85 4 A

20 11170000302 YULIA SYAFITRI 100 80 100 90 91 4 A

21 11170000336 IVAN AXEL 100 80 100 90 91 4 A

22 11170000347 MITA APRILIANA 100 80 100 90 91 4 A

23 11170000427 MEGAWATI SAMI PANGESTU 100 80 100 90 91 4 A

24 11187000320 HANAPIAH 100 80 90 90 88 4 A

25 11197560262 FERDINAND EKA WIJAYA 100 80 90 90 88 4 A

26 11197600376 NUR AZIS PRATAMA 100 80 60 90 79 3.75 A-

27 11207600017 NANANG DALUAJI 100 80 100 90 91 4 A

Total 2700 2160 2460 2430 2385 0

Rata-rata 100 80 91.11 90 88.33 0

Batas Akhir Entri Nilai 4 22-01-2021 s.d 23-01-2021


